
ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 19/2019

CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n° 19/2019 – Pregão Eletrônico n° 06/2018
CONTRATADA: N.C Vigilância Ltda
ESPÉCIE DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo/vigência e reequilíbrio econômico – financeiro do contrato nº 19/2019
VIGÊNCIA CONTRATO: 06/05/2019 A 06/05/2020
VIGÊNCIA 1º TERMO ADITIVO: 06/05/2020 A 06/05/2021
VIGÊNCIA 2º TERMO ADITIVO: 06/05/2021 A 06/05/2022
VIGÊNCIA 3º TERMO ADITIVO: 07/05/2022 A 06/05/2023
VIGÊNCIA ATUALIZADA: 06/05/2019 A 06/05/2023
VALOR: R$ 241.836,52 (duzentos e quarenta e um mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II, do Art. 57 c/c inciso II, alínea “d” do Art. 65, ambos, da Lei nº. 8.666/93
MOTIVO  DA  ALTERAÇÃO:  Faz-se essencial  pela  segurança  e  integridade  física  dos  funcionários  e  pelo  zelo  ao
Patrimônio Público.
NOTA DE EMPENHO: 196/2022
PARECER JURÍDICO: 19/2022
PARECER TÉCNICO: 97/2022

Estância(SE), 24 de Maio de 2022.

Jéssica Nascimento Oliveira
Presidente da CPL


	CONTRATO E PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Contrato n° 19/2019 – Pregão Eletrônico n° 06/2018
	CONTRATADA: N.C Vigilância Ltda
	ESPÉCIE DE ADITIVO: Prorrogação de Prazo/vigência e reequilíbrio econômico – financeiro do contrato nº 19/2019

